
SMLOUVA O NÁJMU VĚCÍ A PROSTORU SLOUŽÍCÍHO PODNIKÁNÍ

IRAP číslo 20230508

uzavřená podle ustanovení § 2302 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších ,předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") a v souladu se zákonem Č. 219/2000 Sb.,
o majetku Ceské republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů

mezi těmito smluvními stranami:

Česká republika - Správa státních hmotných rezerv
se sídlem: Praha 5 - Malá Strana, Šeříková 616/1, PSČ 150 85
právně jednající: Ing. Pavel Švagr, CSc., předseda Správy státních hmotných rezerv
bankovní spojení: Česká národní banka, poboČka Praha
Č. úČtu v případě sankce: 19-85508881/0710
Č. úČtu: 19-85508881/0710
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
datová schránka: 4iqaa3x
ičo, 48133990

. ..(dale jen ,,pronajimatel")

a

Obchodní firma
se sídlem:
spisová znaČka:
zastoupena:

bankovní spojení:
číslo úČtu'
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
datová schránka:
IČO,
DIČ,

(dále jen ,,nájemce")

AgroZZN, a.s.
V Lubnici 2333, Rakovník II, 269 01 Rakovník
B 1519, vedená u Městského soudu v Praze
Ing. Janem Bretšnajdrem, předsedou představenstva a
Ing Jiřinou Hrubou, Členkou představenstva
Česká spořitelna, a.s.
540504349/0800
Ing. Jan Bretšnajdr

tveg5hr
45148082
CZ45148082

(dále také spoleČně ,,smluvní strany")



I. Článek
Úvodní ustanovení

Tato smlouva je uzavírána v souladu se zákonem Č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky
a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon
o majetku"), a je jí pronajímán majetek státu, k němuŽ přísluŠí hospodařit pronajímateli.

II. Článek
Předmět nájmu

1. Předmětem nájmu jsou věci nemovité (stavby, jejich přísluŠenství a souČásti), jakož
i technologie, stroje a zařízení, které jsou souČásti staveb (technologické zařízení sila a pomocné
stavby) a věci movité, vŠe ve vlastnictví České republiky a pronajímatel je příslušný hospodařit
s tímto majetkem, nalézajícím se v k. ú. a k. ú.

2. Česká republika je výlučným vlastníkem a pronajímatel je příslušný hospodařit s následujícími
· P · V ·

nemovitým vecmi:

· stavba bez Čp/Če, průmyslový objekt na pozemcích p. Č. st. k. ú. a p. Č. st.
ú. které jsou jiného vlastníka

· stavba bez Čp/Če, průmyslový objekt na pozemcích p. Č. st. k. ú. a a p. č. st.
k. ú. , které jsou jiného vlastníka

· stavba bez Čp/Če, průmyslový objekt na pozemcích p. Č. st. k. ú. a a p. č. st.
. ú. , které jsou jiného vlastníka

· stavba bez Čp/Če, průmyslový objekt na pozemku p. Č. st. k. ú. , který j" jiného
vlastníka,

vŠe zapsané na LV vedeném Katastrálním úřadem pro Katastrální
pracoviŠtě pro k. ú.
· stavba bez Čp/Če, průmyslový objekt na pozemku p. Č. st. 1, k. ú. , kte'ý j"

jiného vlastníka,
zapsaná na LV Č. vedeném Katastrálním úřadem pro , Katastrální
pracoviŠtě pro k. ú. .

3. Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci za úplatu do doČasného uŽívání nemovité
věci specifikované v odst 2 tohoto Článku, které jsou rovněŽ uvedeny i v Příloze Č. 1 a dalŠí
majetek specifikovaný v Příloze Č. 1, která tvoří nedílnou souČást této smlouvy (dále téŽ
,,předmět nájmu").

4. V rámci plnění předmětu smlouvy jsou osobami jednajícími za pronajímatele:

a) Osoba pověřená kontaktní osobou pronajímatele v místě plnění, a to ve vŠech jednáních,
která nejsou touto smlouvou výslovně svěřena kontaktní osobě pronajímatele (zejm. je
oprávněna k předání a převzetí předmětu nájmu)

b) Kontaktní osoba pronajímatele, která je oprávněna k plnění povinností pronajímatele dle
p · r V r V V V " · ' P V · Pteto smlouvy, je oprávnená pisemne poverit jiného zamestnance pronajimatele. O tomto

pověření je kontaktní osoba pronajímatele povinna písemně (i e mailem) informovat
kontaktní osobu nájemce.

5. Předmět nájmu dle této smlouvy se nachází v areálu sila na pozemcích, jejichž
výlučným vlastníkem je spoleČnost AgroZZN a.s., V Lubnici 2333, Rakovník II, 269 01
Rakovník, IČO: 451 480 82 (dále jen ,,vlastník pozemků'), se kterým má pronajímatel jako

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@,sshr.cz, www.sshr.cz



nájemce uzavřenou smlouvu o nájmu pozemků Č. 20230006 ze dne 6. 2. 2023, a podle které je
rozsah nájmu vymezen takto:

a) pozemky v k. ú. zapsané na LV č.
" z pozemku st. parc. Č. yznaČenou výměru v rozsahu 51 m' ve výkresu oznaČenou

Číslem 7
" z pozemku st. parc. Č. vyznaČenou výměru v rozsahu 310 m' ve výkresu oznaČenou

Číslem 1
" z pozemku st. parc Č. vyznaČenou výměru v rozsahu 94 m' ve výkresu oznaČenou

Číslem 4
" z pozemku st. parc. Č 133 vyznaČenou výměru v rozsahu 57 m' — ve výkresu oznaČenou

Číslem 4
" z pozemku st. parc. Č. vyznaČenou výměru v rozsahu 260 m' — ve výkresu oznaČenou

Číslem 4
" z pozemku parc. Č yznaČenou výměru v rozsahu 648 m' — ve výkresu oznaČenou

Číslem 1 a Číslem 4
" z pozemku parc. Č vyznaČenou výměru v rozsahu 116 m' ve výkresu oznaČenou

Číslem 2 a Číslem 5

b) pozemky v k. ú. zapsané na LV č.
" celý pozemek st. parč. Č. v rozsahu 117 m' ve výkresu oznaČeno Číslem 4
" celý pozemek st. parc. Č. v rozsahu 120 m'— ve výkresu oznaČeno Číslem 4
" celý pozemek st. parc. Č. v rozsahu 927 m' — ve výkresu oznaČeno Číslem 4
" celý pozemek st. parc. Č. v rozsahu 651 m' - ve výkresu oznaČeno Číslem 4

z pozemku parc. Č. vyznaČenou výměru v rozsahu 134 m' — ve výkresu oznaČenou
Číslem 6

" z pozemku parc. Č. vyznaČenou výměru v rozsahu 602 m' ve výkresu oznaČenou
Čísly 3,4 a Číslem 6

" z pozemku parc. Č. vyznaČenou výměru v rozsahu 439 m' — ve výkresu oznaČenou
Čísly 2 a Číslem 3.

Celkem výměra pozemků Činí 4 526 m' a je uvedena v Příloze Č. 2, která je nedílnou souČástí této
smlouvy.

6. Vlastník pozemků jako povinný zřídil na základě smlouvy o zřízení sluŽebnosti Č. 20230007 ze
dne 6. 2. 2023 ve prospěch pronajímatele jako oprávněného sluŽebnost, spočívající ve strpění
vjezdu motorovými vozidly pronajímatele, vstupu jeho zaměstnanců, osob jím pověřených nebo
jeho smluvních partnerů na povinné pozemky za úČelem běŽného provozu, kontroly, provádění
údrŽby, oprav a modernizace staveb a majetku ve vlastnictví pronajímatele (dále jen
,,sluŽebnost") a to,
· k povinnému pozemku parc. Č. v rozsahu 341 m', k pozemku parc. Č.

v rozsahu 1 221 m' a k pozemku parc. Č. v rozsahu 219 m', vŠe katastrální území
zapsané na LV Č. SluŽebnost v celkové výměře 1 781 m'".

" k povinnému pozemku parc. Č. st. v rozsahu 5 m', k pozemku parc. Č. v rozsahu
1919 m"a dále k části pozemku parc. Č. o výměře 587 m" ,vŠe katastrální území V á

zapsané na LV . SluŽebnost v celkové výměře 2 511 m'.

SluŽebnost ke vŠem pozemkům je v rozsahu 4 292 m', je specifikována v Příloze Č. 3 —
Geometrický plán, která je nedílnou souČástí této smlouvy.

· P · V V V P · P · · V P V r P P P ·7. Pronajimatel se zavazuje přenechat predmet najmu nájemci k docasnemu uzivam a nájemce se
zavazuje platit za to sjednané nájemné v souladu s ČI V. této smlouvy.

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 06 111,
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@,sshr.cz. www.ssh



III. Článek
Účel nájmu

1. Nájemce je oprávněn a povinen uŽívat předmět nájmu uvedený v ČI. II této smlouvy za úČelem
provozování své podnikatelské Činnosti (předmětu podnikání), kterou je skladování
zemědělských plodin (obilovin, olejnin a luŠtěnin). Případná změna úČelu uŽívání předmětu
nájmu nebo předmětu podnikání nájemce v předmětu nájmu musí být předem projednána
a písemně schválena pronajímatelem, a to i v případě, Že by se mělo jednat jen o nepodstatnou
změnu ve smyslu § 2304 odst. 2 obČanského zákoníku. Nájemce prohlašuje, Že je mu znám
stav předmětu nájmu, který odpovídá úČelu sjednaného nájmu a Že tento prostor v tomto stavu
do nájmu přijímá.

2 Pronajímatel prohlašuje, Že předmět nájmu je k tomuto úČelu stavebně a technicky urČen
Pronajímatel předá nájemci předmět nájmu ke dni 1. ledna 2024. O tomto předání bude pořízen
protokol o převzetí, jehož souČástí bude popis technického stavu předmětu nájmu, který
podepíŠí za pronajímatele kontaktní osob oprávněná uvedená v záhlaví smlouvy nebo osoba
pověřená dle ČI. II odst. 4 a kontaktní osoba nájemce uvedená v záhlaví smlouvy a který se
přiloží k této smlouvě jako související dokumentace

IV. Článek
Doba trvání nájmu

1. Nájem podle této smlouvy se sjednává na dobu urČitou od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2031.

2. Pronajímatel a nájemce výslovně prohlašují na základě vzájemné dohody, Že pro tento nájemní
vztah vylučují platnost ustanovení § 2230 odst. 1 obČanského zákoníku o automatickém
obnovování nájemní smlouvy po ukonČení smluvně dohodnuté doby nájmu; pokud by proto
nájemce uŽíval předmět nájmu i po uplynutí nájemní doby a pronajímatel by jej ani nevyzval do
jednoho měsíce k odevzdání předmětu nájmu, nemůŽe za žádných okolností platit, Že nájemní
smlouva byla znovu uzavřena za podmínek ujednaných původně.

V. Článek
Nájemné a jeho splatnost, služby spojené s užíváním předmětu nájmu

1. Za uŽívání předmětu nájmu specifikovaného v ČI II této smlouvy se nájemce zavazuje platit
pronajímateli roČní nájemné, které se skládá ze tří níŽe uvedených sloŽek K nájemnému se
nepřipoČítává DPH.

A) Nájem sila ve výši 1.090.000 KČ l rok (slovy jeden milion devadesát tisíc korun českých)
+ inflace za rok 2023 podle míry infla"e vyjádřené přírůstkem průměrného roČního indexu
spotřebitelských cen, jež vyjadřuje procentní změnu průměrné cenové hladiny za 12
posledních měsíců proti průměru 12 předchozích měsíců vyhláŠené Českým statistickým
úřadem s tíin, Že výchozím datem pro stanovení valorizace bude míra inflace ke dni 30. září
předcházejícího kalendářního roku).

B) Náhrada za nájem pozemků pod silem ve výši 905.200 KČ l rok + inflace za rok 2023 podle
míry inflace vyjádřené přírůstkem průměrného roČního indexu spotřebitelských cen, jež
"yjadřuje procentní změnu průměrné cenové hladiny za 12 posledních měsíců proti
průměru 12 předchozích měsíců vyhláŠené Českým statistickým úřadem s tím, Že výchozím
datem pro stanovení valorizace bude míra inflace ke dni 30. září předcházejícího
kalendářního roku).

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@,sshr.cz, www.sshr.cz



7

C) Náhrada za sluŽebnost ve výši 858.400 KČ l rok + 21% DPH = 1.038.664 KČ l rok +
inflace za rok 2023 podle míry inflace vyjádřené přírůstkem průměrného roČního indexu
spotřebitelských cen, jež vyj"dřuje procentní změnu průměrné cenové hladiny za 12
posledních měsíců proti průměru 12 předchozích měsíců vyhláŠené Českým statistickým
úřadem s tím, Že výchozím datem pro stanovení valorizace bude míra inflace ke dni 30. září
předcházejícího kalendářního roku.

2 V souvislosti s touto nájemní smlouvou nejsou pronajímatelem nájemci poskytována Žádná
plnění spojená s uŽíváním předmětu nájmu, které si nájemce zajišt'uje sám na vlastní náklad.

3 Nájemce se zavazuje platit nájemné pololetně ve výši '/2 Částky stanovené v odst 1 tohoto
Článku, a to vŽdy do 15. března za 1. pololetí, a do 15. září za 2. pololetí kalendářního roku, na
základě faktury vystavené pronajímatelem na jeho úČet uvedený v záhlaví této smlouvy. Při
platbě smluvního nájemného je nájemce povinen uvádět jako variabilní symbol číslo této
smlouvy a konstantní symbol 308. Lhůta splatnosti faktury je 21 kalendářních dnů od jejího

V P · · V ' V V P V · V ' P P Vdoruceni najemci, pncemz za den zaplaceni se povazuje den, kdy byla platba pripsana na ucet
pronajímatele.

4. výše nájemného je v souladu se zákonem Č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů a je sjednána dohodou smluvních stran.

· P · P V · V V ' p · p5. Pronaµmate1 je oprávněn jednostranne upravit výsl najemneho:

a) po úplném ukonČení veškerých Činností pronajímatele spojených s realizací stavby
,,Rekonstrukce sila " a protokolárním předání zrekonstruované stavby
zahájit zkuŠební provoz stavby v trvání 12 měsíců, a navrhnout a projednat do 6 měsíců
po jeho ukonČení návrh úpravy výše nájemného uvedeného v odst. 1 bod A tohoto
Článku, o Částku zohledňující dosažených provozních úspor nákladů nájemce na provoz
před a po realizaci uvedené rekonstrukce stavby a technologie sila. Pro stanovení nové
výše nájemného bude vyuŽit znalecký posudek zpracovaný nejdříve po roČním zkuŠebním
provozu a předloŽen nájemci zadaný pronajímatelem Nájemce se zavazuje poskytnout
zpracovateli posudku souČinnost a relevantní doklady o provozních nákladech. Nedojde-
ii v průběhu jednání ke shodě smluvních stran, bude nájemné jednostranně upraveno
pronajímatelem na základě tohoto znaleckého posudku, s úČinností k 1. dni následujícího
měsíce po uplynutí výše uvedených lhůt,

b) vŽdy s úČinností od 1. ledna následujícího kalendářního roku valorizovat podle míry
inflace vyjádřené přírůstkem průměrného roČního indexu spotřebitelských cen, jež
"yj"dřuje procentní změnu průměrné cenové hladiny za 12 posledních měsíců proti
průměru 12 předchozích měsíců vyhláŠené Českým statistickým úřadem s tím, Že
výchozím datem pro stanovení valorizace bude míra inflace ke dni 30. září předcházejícího
kalendářního roku. Toto ustanovení bude poprvé vyuŽito pro stanovení nájemného pro
rok 2025.

6. Valorizaci podléhají vŠechny části nájemného uvedené v ČI. V odst. 1 bod a, b, c, jejichž zvýšení
platné od 1. ledna následujícího kalendářního roku oznámi" pronajímatel písemně nájemci
nejpozději do 15. prosince předcházejícího kalendářního roku, kterého se cenové úpravy dle
odst. 1 tohoto Článku týkají. SouČástí oznámení bude i způsob výpočtu nové výše nájemného

7. Oznámení o nové výši nájemného platné vŽdy od 1. ledna kalendářního roku podle odst. 6
V F P P V F p p P r · P V ·tohoto clanku se stava nedílnou časti teto smlouvy. Tato upráva najemneho se povazuje za

dohodu smluvních stran o jeho změně podle zákona Č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění
pozdějších předpisů, a nevyŽaduje písemný dodatek ke smlouvě.

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@,sshr.cz, www.ssh'."'



VI. Článek
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Pronajímatel se na základě této smlouvy zavazuje"

a) přenechat nájemci předmět nájmu ve stavu způsobilém k obvyklému uŽívání v souladu
s úČelem nájmu, udrŽovat předmět nájmu v takovém stavu, aby mohl slouŽit k uŽívání,

r · · ' · P · " · V r V r P r V Ppro které byl pronajat a zajist1t nájemci jeho nerušene uzrvani, zejmena provadenim
včasných a řádných oprav, popř. jiných investic, k nimŽ se zavázal, nebo k nimŽ je
povinen ze zákona, s výjimkou údrŽby a drobných oprav, k nimŽ je podle této smlouvy
povinen nájemce,

b) umoŽnit nájemci na jeho náklady oznaČení jeho názvu (firmy) na areálu pronajímatele,
oznaČení podlah pronajatých prostor nápisy a Čísly v souladu s názvy a Číslováním jeho
skladového hospodářství, popř. téŽ Šúty, návěstími a podobnými znameními nájemce,

c) zajišt'ovat a hradit větŠí opravy, neŽ jsou uvedeny v odst. 3. písm. f) tohoto Článku,
generální opravy, rekonstrukce, modernizace, jakož i případné investice a opravy vyvolané
novými legislaúvními, ekologickými, hygienickými poŽadavky veřejnoprávních orgánů,
poŽadavky Inspektorát bezpeČnosti práce ,,IBP", Hasičský záchranný sbor ,,HZS" apod.,
k nimŽ je povinen a které nelze odložit na dobu po skonČení nájmu,

d) umoŽnit nájemci nakládku a vykládku.

2. Pronajímatel je oprávněn v rámci výkonu svých práv vstupovat do předmětu nájmu po
pozemcích vlastníka pozemků dle ČI. II odst. 6 této smlouvy. Za stejných podmínek jako

· r V V r rpronajimatel mohou na predmet najmu vstupovat nájemce sila 1 osoby pronaµmatelem
zmocněné a osoby oprávněné ke kontrolám podle platných právních předpisů. Tato povinnost
· V P r V r V P V V P ·je nedílnou soucasti zpnstupneni predmetu najmu.

3. Nájemce se na základě této smlouvy zavazuje:

a) platit za pronajatý předmět nájmu sjednané nájemné ve výši, způsobem a v termínech
uvedených v Článku V. této smlouvy,

b) uŽívat předmět nájmu jako řádný hospodář v souladu s právními předpisy a touto
smlouvou, zejména chránit předmět nájmu před poŠkozením, zniČením a nepřiměřeným
opotřebením a k ujednanému úČelu,

C) zabezpeČit plnění povinností vyplý"ajících ze zákona Č. 133/1985 Sb., o poŽární ochraně,
ve znění pozdějších předpisů, jeho prováděcích právních předpisů a z jiných předpisů
upravujících povinnosti nájemce na úseku poŽární ochrany a neodkladně a průběŽně
odstraňovat zjištěné nedostatky,

d) dodrŽovat bezpeČnostní i hygienické předpisy a platné nařízení pronajímatele, se kterými
byl řádně seznámen, coŽ podpisem této smlouvy výslovně stvrzuje, provádět kontrolu
stavu předmětu nájmu z hlediska hygieny, ekologie a bezpeČnosti práce v souladu
s poŽadavky obecně závazných právních předpisů,

e) zabezpeČit průkazné seznámení svých zaměstnanců a ostatních fyzických osob, které se
zdržují v areálu vlastníka pozemků a objektů sila, s právními předpisy o bezpeČnosti
a ochraně zdraví při práci a předpisy o poŽární ochraně, platnými pro objekt sila
pronajímatele, a stanovit pravidla pro vstup do areálu vlastníka pozemků a objektů sila,
nájemce se zavazuje po dobu trvání nájmu plnění povinností dle uvedených právních
předpisů a pravidel pro vstup do areálu vlastníka pozemků a objektů sila, průkazným

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@,sshr.cz, www.ssh'·" 6



"7

způsobem kontrolovat a na vyžádání pronajímatele plnění povinností dle tohoto
ustanovení doložit,

f) provádět drobné opravy a zajišt'ovat běŽnou údrŽbu předmětu nájmu po celou dobu
nájmu, vyjma období zkuŠebního provozu a rekonstrukce sila, na vlastní náklady, za
drobnou opravu se považuje jednotlivá oprava, s níŽ jsou spojeny náklady ve výši max.
40.000 KČ bez DPH; bez zbyteČného odkladu písemně oznámit pronajímateli potřebu
ostatních oprav, které má provést pronajímatel; v případě nesplnění této povinnosti je
nájemce povinen uhradit Škodu ůrn způsobenou a nemá práva, která by mu jinak
přísluŠela pro nemoŽnost nebo omezenou moŽnost uŽívat předmět nájmu pro vady, jež
nebyly vČas pronajímateli oznámeny dle § 2208 obČanského zákoníku (tj. "ejména nemá
právo na přiměřenou slevu z nájemného, právo poŽadovat náhradu úČelně vynaložených
nákladů na provedení opravy, právo na prominuú nájemného a právo na výpověď' nájmu
bez výpovědní doby),

g) umoŽnit pronajímateli vstupovat do předmětu nájmu a provádět kontroly dodrŽování
poŽárních a bezpeČnostních předpisů, kontroly technického stavu a způsobu udrŽování

P P P V V P · V P · P · · V
Oa uŽrvani predmetu najmu, a to za pritomnosu nájemce nebo jeho zamestnancu, pokud

nebude doba kontroly s nájemcem předem dohodnuta, v neposlední řadě umoŽnit
i kontrolu provedení případných větších oprav a úprav provedených se souhlasem

· F V V · · P P V · V V P ·pronaµmatele; soucasne je pronajnnatel oprávněn vstoupit do predmetu najmu ve
výjimečných případech i bez doprovodu nájemce nebo jím pověřené osoby, jestliže to
vyžaduje náhle vzniklý havarijní stav či jiná podobná skuteČnost; o tomto musí
pronajímatel nájemce neprodleně uvědomit ihned po takovémto vstupu do předmětu
nájmu, jestliže nebylo moŽno nájemce informovat předem,

h) neprovádět bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele na předmětu nájmu
stavební a jiné úpravy, které by změnily charakter nebo vzhled předmětu nájmu,
s výjimkou běŽné údrŽby a drobných oprav, provádět montáŽ a demontáŽ stávajícího
technického vybavení předmětu nájmu a pouŽívat technické vybavení předmětu nájmu
nad rámec jeho urČení,

i) strpět omezení v uŽívání předmětu nájmu v rozsahu nutném pro provedení oprav
přesahujících charakter drobné opravy, provozní a jiná omezení plynoucí z realizace
celkové rekonstrukce předmětu nájmu, a to v souladu se sjednaným a odsouhlaseným
harmonogramem prací,

j) provádět na své náklady případné deratizace a dezinfekce pronajatých skladových prostor
či potřebné oŠetřování uskladněného zboží,

k) průběŽně odváŽet a likvidovat na své náklady případné odpady, které vzniknou nájemci
v době uŽívání předmětu nájmu,

l) dodrŽovat reŽim vstupu platný pro objekty sila pronajímatele a pokyny pronajímatele
nebo jeho zmocněného zástupce, resp. předmětu nájmu,

m) dodrŽovat reŽim vstupu platný pro areál vlastníka pozemků, resp. předmětu nájmu,

n) ke dni skonČení nájmu vyklidit předmět nájmu uvedený v ČI. II a předat jej pronajímateli
nebo jeho zmocněnému zástupci ve stavu, v jakém jej převzal s přihlédnutím k běŽnému
opotřebení a pronajímatelem povoleným např. technickým a stavebním úpravám

· P · V P pa o tomto sepsat a podepsat s pronajnnatelem nebo jeho zmocnenym zastupcem
protokol o předání předmětu nájmu a to ke dni ukonČení nájmu; poruŠení této povinnosti
nemá vliv na uplatnění nároku na náhradu Škody pronajímatelem vůči nájemci; dále
v průběhu jednoho kalendářního měsíce před skonČením nájmu je nájemce povinen

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 22 8 6 111,
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@,sshr.cz, www.sshr.cz



l

V ' V P · D · P V V p · V P 'umoznit dalsnn zajemcum o pronajmutí prohlídku predmetu najmu v prítomnosu
pronajímatele nebo jeho zástupce; nájemce je dále povinen ke dni skonČení nájmu
odstranit z předmětu nájmu na vlastní náklady oznaČení svého názvu (firmy) na objektu
sila pronajímatele, oznaČení předmětu nájmu nápisy a Čísly v souladu s názvy a Číslováním
jeho skladového hospodářství, popř. téŽ Štíty, návěstí a podobná znamení nájemce,

P V V V P . · pumistene na predmetu najmu se souhlasem pronajimatele,

o) sjednat a po celou dobu trvání nájmu udrŽovat pojištění pro případ své odpovědnosti za
Škodu a v rozsahu odsouhlaseném pronajímatelem, nájemce je povinen kdykoliv na
požádání pronajímatele předloŽit potvrzení své pojišt'ovny o platnosti a úČinnosti tohoto

· ' V V P

poµstení,
p) uhradit jako poplatník daň ze staveb a jednotek, s nimiŽ má přísluŠnost hospodařit

pronajímatel dle zákona Č. 338/1992 Sb., o dani z nemovitých věcí, ve znění pozdějších
předpisů.

4. Nájemce není oprávněn přenechat předmět nájmu uvedený v ČI. II nebo jeho část do podnájmu
třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele a bez splnění podmínek
uvedených v ustanovení § 27 zákona o majetku.

5. Během trvání nájmu nemá pronajímatel právo o své vůli bez předchozího písemného souhlasu
nájemce předmět nájmu (nebo jednotlivé věci souboru) měnit, ledaŽe mu povinnost změny
přímo ukládá zvláŠtní zákon anebo soudní či správní rozhodnutí, přiČemŽ změnou se rozumí
každý zásah do věci, který není údrŽbou nebo nezbytnou či drobnou opravou.

6. Nájemce souhlasí s realizací investiČní akce stavby ,,Rekonstrukce sila Velká BuČina" v období
let 2023 aŽ 2025, kterou provede pronajímatel na předmětu nájmu na základě veřejné zakázky

' V P r ' ' V r p · p · pa zavazuje se strpet nezbytna omezeni s touto mvesticni akci spojena. Pronaµmate1 se zavazuje
přizvat nájemce k úČasti na vŠech kontrolních dnech, které se uskuteČní v rámci této investiČní
akce a nájemce je oprávněn uplatňovat prostřednictvím pronajímatele své připomínky vztahující
se k předmětu nájmu dle této smlouvy. V této souvislosti se smluvní strany zavazují poskytnout
si vzájemně maximální souČinnost tak, aby nebyl ohroŽen zdárný průběh investiČní akce

P · V P EV P · V V P · P · P F pa zároveň byla v co nejmenší mire omezena pravá najemce k predmetu najmu vyplyvaµci z teto
smlouvy.

7. Nájemce musí být schopen plnit během rekonstrukce své závazky vůči pronajímateh, předevŠím
v otázce pohotovostního vyskladnění poŽadovaného mnoŽství státních hmotných rezerv (dále
jen ,,SHR'), a to vzhledem ke skuteČnosti, Že v rámci rekonstrukce sila je v PD uvedeno
technické řeŠení, které kombinuje rekonstrukci sila s umístěním SHR.

8. Nájemce bere na vědomí a souhlasí s tím, Že v předmětu nájmu je uloŽena potravinová
komodita ve vlastnictví České republiky, se kterou je pronajímatel příslušný hospodařit s tím, Že
jeho mnoŽství tvoří min. 15% skladové kapacity sila (přepoČteno na potravinářskou pŠenici).

9. Nájemce souhlasí po ukonČení rekonstrukce sila s navýšením kapacity ve prospěch ukládání
SHR o 3% od roku 2026.

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@,sshr.cz, www.sshr.cz



" 7/

VII. Článek
Sankce

1. Při prodlení nájemce s úhradou nájemného dle ČI. V. této smlouvy j" nájemce povinen zaplatit
pronajímateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dluŽné Částky za každý i započatý den prodlení
aŽ do úplného zaplacení dluŽného nájemného.

2. Nájemce je povinen za každý i opakovaně zjištěný případ poruŠení povinností nebo nesplnění
povinností uvedených v ČI. VI. odst. 3 písm. c)-p), a odst. 4 této smlouvy zaplatit pronajímateli
smluvní pokutu ve výši 10 % z ceny nájemného za každý případ poruŠení povinností,

3. Pronajímatel a nájemce se výslovně dohodli, Že v případě, kdy bude nájemce uŽívat předmět
nájmu i po uplynutí doby, na kterou byl nájem sjednán a nedojde k obnovení nájmu, je nájemce
povinen hradit pronajímateli smluvní pokutu ve výši dvojnásobku sjednaného měsíČního
nájemného, a to za každý i započatý měsíc uŽívání předmětu nájmu.

4. Smluvní pokuty jsou splatné na základě faktury vystavené pronajímatelem se splatností do 14
kalendářních dnů ode dne jejího doruČení nájemci na úČet pronajímatele uvedený v záhlaví této
smlouvy.

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, Že úhradou smluvní pokuty nebude dotČeno právo
pronajímatele na náhradu Škody vzniklé z poruŠení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta
vztahuje, v plné výši.

6. Změní-li nájemce předmět nájmu bez souhlasu pronajímatele, pokud se vyžaduje, a strany se
nedohodly jinak, je nájemce povinen uvést věc do původního stavu nejpozději ke dni skonČení
nájmu nebo do uplynutí lhůty k vyklizení předmětu nájmu. Pronajímatel je oprávněn vyzvat
nájemce, aby uvedl věc do původního stavu k okolnostem a povaze věci v přiměřené lhůtě,
kterou mu ve výzvě poskytne kdykoliv ještě před skonČením nájmu. Pokud nájemce neuvede
věc do původního stavu v poskytnuté lhůtě, je povinen platit pronajímateli smluvní pokutu ve
výši 2.000 KČ denně počínaje dnem uplynutí lhůty uvedené v doruČené výzvě aŽ do splnění
závazku.

7. Pronajímatel nebude nájemce sankcionovat smluvní pokutou z důvodu poruŠení povinnosti dle
ČI. VI odst. 3 písm. c) d), jestliže za poruŠení stejné předmětné povinnosti byla nájemci uloŽena
pravomocná sankce orgánem státní správy na úseku poŽární ochrany a dalŠích úsecích veřejného
zájmu v uvedeném ustanovení smlouvy, a to vzhledem k zásadě ne bis in idem anebo pokud bylo
zahájeno Šetření (kontrola) ůnto orgánem, jejímž výsledkem bylo uloŽení pravomocné sankce.

VIII. Článek
Ukončení smlouvy

1. Nájemce bere na vědomí, Že pronajímatel je ze zákona povinen odstoupit od této smlouvy
v případě, kdy nebudou splněny podmínky stanovené v § 27 zákona Č. 219/2000 Sb., o majetku
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, tj.
v případě, kdy bude potřebovat předmět nájmu k pLnění funkcí státu nebo jiných úkolů v rámci
své působnosti nebo stanoveného předmětu Činnosti. Nájemce není oprávněn v případě vyuŽití
tohoto ustanovení ze strany pronajímatele uplatňovat vůči pronajímateli jakoukoliv náhradu
Škody či jiné nároky vůči pronajímateli; takových případných nároků se tírnto nájemce výslovně
vzdává.

2. Pronajímatel má právo rovněŽ odstoupit od smlouvy v případě vyhláŠení krizového stavu.

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 2 6 111
fax, +420 251 510 314, IS DS, 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@,sshr.cz. www.



3 Odstoupení dle odst. 1 a 2 tohoto Článku je úČinné dnem doruČení oznámení o odstoupení
nájemci a nájemce je povinen předmět nájmu vyklidit dle ČI VI odst. 3 písm. O) do Šedesáti
dnů od jeho doruČení.

4. Pronajímatel má dále právo odstoupit od smlouvy i před uplynutím sjednané doby nájmu
z těchto důvodů:

a) nájemce uŽívá předmět nájmu v rozporu s úČelem této smlouvy,

b) nájemce je po dobu delŠí neŽ jeden měsíc v prodlení s placením nájemného,

c) nájemce přenechá předmět nájmu nebo jeho část do podnájmu bez předchozího
písemného souhlasu pronajímatele,

d) nájemce změnil úČel nájmu bez předchozího souhlasu pronajímatele

Nedojde ii k nápravě výše uvedených poruŠení ve lhůtách stanovených v písemné výzvě
pronajímatele, je pronajímatel oprávněn bez dalŠího od smlouvy odstoupit.

5 Pronajímatel má rovněŽ právo odstoupit od smlouvy v případě:

a) prodeje předmětu nájmu nebo změny přísluŠnosti hospodařit s předmětem nájmu; v tomto
V V · · P P · P · ' O V · P Vpripade je pronajimatel povinen odstoupeni od smlouvy oznámit najemci ve lhute nejmene

jednoho měsíce před datem úČinnosti odstoupení od smlouvy a nájemce je povinen v této
lhůtě předmět nájmu vyklidit, pokud nedojde k jiné výslovné dohodě smluvních stran,

b) je ii věcně a místně příslušným insolvenČníin soudem zjištěn úpadek nájemce. Smlouva
zanikne dnem vydání rozhodnutí soudu o úpadku nájemce

6. V oznámení o odstoupení od smlouvy dle odst. 4 písm. a) aŽ d) a odst. 5 písm. b) tohoto Článku
musí být urČena přiměřená lhůta, ne vŠak delŠí neŽ tři měsíce, ve které dojde k předání předmětu
nájmu pronajímateli.

7. Pronajímatel a nájemce jsou oprávněni smlouvu písemně vypovědět podle § 2308 a 2309
obČanského zákoníku. výpovědní doba Činí tři měsíce a poČne běŽet od prvního dne měsíce
následujícího po měsíci, v němŽ byla výpověď' doruČena druhé smluvní straně, přiČemŽ do
konce výpovědní doby musí být předmět nájmu vyklizen a předán pronajímateli.

8. Smlouva můŽe být ukonČena i písemnou dohodou obou smluvních stran k jakémukoli datu.

9. Nájemce se zavazuje uhradit pronajímateli náklady za uŽívání předmětu nájmu i za dobu od
ukonČení nájmu do předání předmětu nájmu pronajímateli.

10 Porušuje ii nájemce hrubě jinou svou povinnost, a tím poškozuje pronajatý majetek závažným
nebo nenapravitelným způsobem, a způsobí tím pronajímateli znaČnou újmu, přestoŽe byl
pronajímatelem na to bezvýsledně upozorněn a vyzván ke zjednání nápravy, má pronajímatel
právo vypovědět nájem bez výpovědní doby.

IX. Článek
Doručování

Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik
práv a povinnosti upravených touto smlouvou (zejména výpověď' a odstoupeni), se přednostně
zasílají v elektronické podobě prostřednictvím datových schránek. Nelze-li pouŽít datovou

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@sshr.cz, www.sshr.cz



schránku, zasílají se prostřednictvím provozovatele poŠtovních sluŽeb na adresu uvedenou
v záhlaví této smlouvy.

X. Článek
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, Že dalŠí skuteČnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými
ustanoveními obČanského zákoníku.

2. Nájemce souhlasí s ůrn, aby tato smlouva, vČetně jejích případných dodatků, byla uveřejněna na
internetových stránkách pronajímatele. Smlouva se vkládá do registru smluv vedeného podle
zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění smlouvy zajišt'uje pronajímatel

3. Nájemce souhlasí, aby pronajímatel poskytl Část nebo celou tuto smlouvu v případě žádosti
o poskytnutí informace podle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů.

4. VeŠkeré změny nebo doplňky této smlouvy (změna sídla, bankovního úČtu, změny příloh apod.)
jsou vázány na souhlas smluvních stran a mohou být provedeny, vČetně změn příloh, po
vzájemné dohodě obou smluvních stran pouze formou písemného dodatku k této smlouvě.
Smluvní dodatky musí být řádně oznaČeny, pořadově vzestupně oČíslovány, datovány
a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Jiná ujednání jsou neplatná.

5 Pronajímatel nepojišt'uje objekty, v nichŽ je umístěn předmět nájmu ani uloŽené věci nájemce,
na což nájemce výslovně upozorňuje a nájemce toto upozornění bere na vědomí podpisem této
smlouvy

6. Pronajímatel neodpovídá za Škodu na uložených věcech nájemce, pokud prokazatelně nevznikla
úmyslným zaviněním pronajímatele.

7. Nájemce prohlašuje, Že úČet uvedený v záhlaví smlouvy je a po celou dobu trvání smluvního
vztahu bude povinným registraČním údajem dle zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

8. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy nepřecházejí na právního nástupce nájemce,
pokud to přímo nestanoví zákon.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 (slovy' Čtyřech) stejnopisech, z nichŽ 2 obdrŽí nájemce a 2
pronajímatel.

10.Silo a související technologické celky, které tvoří předmět nájmu podle této smlouvy, je vedeno
jako skladová kapacita ochraňovatele SHR.

11.Tato smlouva je platná ode dne, kdy podpis připojí smluvní strana, která ji podepisuje jako
poslední a úČinná ode dne zveřejnění v registru smluv.

12. Pronajímatel a nájemce prohlašují, Že si smlouvu ve znění shora uvedeném přeČetli, souhlasí
s jejím obsahem, a Že smlouva je uzavírána urČitě, váŽně a za nikoli nápadně nevýhodných
podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

13. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 89a zákona Č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve
znění pozdějších předpisů, dohodly, Že místně příslušným soudem k projednání a rozhodnutí
sporů a jiných právních věcí vyplý"ajících z touto smlouvou zaloŽeného právního vztahu, jakož
i ze vztahů s ůnto vztahem souvisejících, je v případě, Že k projednání věci je věcně příslušný

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +42
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@,sShr.cz, www.ssh'."



krajský soud, Městský soud v Praze a v případě, Že k projednání věci je věcně příslušný okresní
soud, Obvodní soud pro Prahu 5.

14. Nedílnou souČástí smlouvy jsou přílohy:

Příloha Č. 1 — Specifikace majetku a inventurní soupis majetku k 31. 5. 2023 a mapa s vymezením
místa, kde se movitý majetek nachází

Příloha Č. 2 - Snímek pozemkové mapy s vyznaČením pronajatých částí a tabulka výměr
Příloha Č. 3 - Geometrické plány (v kil. Velká BuČina/ Velva'y)

V P,az, ,h,, ..??2-3

(uut»(/ LrÍ"'( '1
V dn,,..££.!:..2?^

Za pronajímatele: Za nájemce:

Česká republika -
Správa státních hmotných rezerv

Ing. Pav"/lP,vag', CSc.
předseda Správy 'ý'ýn"h hmotn)kh rezerv

l
\b.

AgroZZN, a.s.

Ing. Jan Bretšnajd'
předseda představenstva

Ing. Jiřina Hrubá
Členka představenstva

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@,sshr.cz, www.sshr.cz "



r Přehled majetku )
,,\ ,

Příloha č. 1 - Specifikace majetku a inventurní soupis majetku k 31.5.2023

2S.\j. .

M1t~

|nventárnÍčÍs|o Druh

021

021

021
021
021
021
021
021
021
021
021
021

021
021
021

021
021
021
021
021

021
021
021
022
022
022
022

022
022

Skupina Název majetku výr.č. l č.Iicence

02109

02109

02102
02109
02109
02109
02109

02109
02109
02109
02109
02109

02109
02109
02109

02109
02109
02102

02109
02109

02102

02102
02102

02202
02202

02202
02202

02202
02202 113807

Rokvýr. Budova

500005

500005

500005

500005

500005

500005

500005

500005

500005

500005

500005

500005

500005

500005

500005

500005

500005

500005

500005

500005

500005

500005

500005

1990 500005

500005

1991 500005

1991 500005

1994 500005

2017 500005

Místnost Osobní číslo Datum pořízeni Pův. inv. číslo

01.02.1994

Pořizovací cena

776.071.00

01.02.1994 1.209.208,00

01.02.1994 1.858.390.00

01.02.1994 361.625,00

01.02.1994 252.934,00

01.02.1994 153.234,00
01.02.1994 426.849.00

01.02.1994 2.203.307,00
01.02.1994 56.295,00

01.02.1994 1.044.910.00

01.02.1994 2.557.649,00

01.02.1994 2.448.441,00

01.02.1994 405.533.00
01.02.1994 813.427,00

01.02.1994 36.833,00

01.02.1994 86.218,00

01.02.1994 1.196.523.00

01.02.1994 1.212.028,00
01.02.1994 235.157,00

01.02.1994 620.115,00

01.02.1994

01.02.1994
05.09.2009

01.02.1994
01.02.1994

01.02.1994
01.02.1994

01 021994 800832
28.06.2017

12.718.815,00

2.994.077,00
13.871.342,42

102.721,00
202.119,70
224.960,00

6.526.405,00

2.846.272,00
7.295.832,00

Strana 1 z 2 FIA064R



l" \ 25.07.2023 13:17

L Přehled majetku l mikdJ'

|nventárnÍčÍs|o Druh Skupina

022 02202
022 02202
022 02202
022 02202
022 02202
022 02202
022 02202
022 02202
014 014

Početpoložek: 38

Název majetku výr.č. l čjicence

GX C MF Gravex

Rok výr. Budova

2018

2020

2020

500005

500005

500005

500005

500005

500005

500005

500005

500005

Místnost Osobní číslo Datum pořízení Pův. inv. číslo

08.08.2018
01.10.2018
01.10.2018
01.10.2018
01.10.2018
01.10.2018
01.06.2020
10.07.2020
23.03.2023

Celkem:

Pořizovací cena

266.563,00

1.452.000,00

1.210.000,00

726.000,00

605.000,00

605.000,00

842.160,00

1.001.541,20

346.221,33

71.791.776,65

Strana 2 z 2



l
j

l

,l
l

,r

r



m

)ha č. 2 Snímek pozemkové mapy s význ "ením p ' t'ch částí a tabulka výměr



snímek pozemkové mapy s vyznačením pronajatých částí a tabulka výměr

Plocha nájmů v areálu

parcelní výměra
2 Druh pozemku Č.LV Plocha ČÍsĹO/ výměra m2CISĹO ISKN m

k.ú. 1 2 3 4 5 6 7

51 zastavěná plocha 51

315,zastavěná plocha 310

94 zastavěná plocha 94

57 zastavěná plocha
, 57

260 zastavěr)á plocha , 260

4692 osť. pl./rnan. pI. 137 511

596 osť. pl./ost.kom. 9 107

K.ú.

117 zastavěná plocha 117

120 zastavěná plocha 120

927.zastavěná plocha 927

651 zastavěná plocha 651

5434 osť. pl./man. pI. 134

1615, osť. pl./man. p]. 286 178 138

640 osť. pl./ost.kom. 18 421

celkem 447 27 707 2915 107 272 51

Stavba ve vlastnictví
AgroZZN, a.s.

Xll/2022

Vyhotovil :

1Rg. jana SASOVÁ
Roháčoua 2763
430 03 Chomutov

IČO: 63739551, DIČ
'el. '



l'

,

l
l

4Š'

I

GEOMETRICKÝ PLÁN G—·trickY plán QvěřiĹ úř.dnč aprávnHý z.mčměřický inžmý·: si·jmpis ověřtl úNdně qprávněný z.měměiický inženýr:
Imcnn přqmcni Jntct0o pňjmcm

pro
vymezeni rozsahu věcného břemene k části Čislo scmmnu uictlnč opraínčmdi ČÍSĹc? Mukj SCLH&illl uialrN oµ:nnCních

,pozemku jUan m 926'1995 tu ' 926í1995

d- 29. prosince 2022 ':1¢'q 28&'2022 'kŕ: 3. ledna 2023 Čísk 3/2023
j ¶cĹä pc3\ nim Timco sícjnopi$ Udpmdj planu \ clckwom:kc j»&bč ukwcntmu

ĺ kmswákuho uimju
Vyhocovuel Geodbliaké služby Katastrálni úřad mhlasi s pared. Ovčřmi stejnopisU geomerrického plánu v lisrinné pockbě.

=:,s,%" j.,(¶ä SASÓL,
430 03 Chomutov

Cido,lánu

,X,,, ku pro Středočeský kraj
KP Slaný

Kat ú··mi PGP-786/2022-231
M:w,.ýi:s[ 2023.01.02 10:11:45 +01'00'

,tdmm ilmuku:n Ib} la poskg uma mUncst
emámu š:c wrcnu špmbchcm aaí rhcn'amch ňQ¶¶ ch hrmic

'"""" °"'"" """"'"""viz seznam souřadhic



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTĹ

Dosavadní stav Nový stav
Označeni Výměra parcelý U'uh pozemku Označeni Výměra parcely Dn.ih pozemku Tyc stavby Zpus. pom·máni se stavem evidence prá\m;ch vztahů
pozemku . _ _ _ pozerNcu . . . . · určeni Od přechaz: z pozeMcu Číslo hslu Výměra clilu (jzna&ni

pare. číslem za s?ď vyuZm parč. Cislem Způsob vyůZit: vyuťli výmě' v , vlas:nŕcľw
,,

chlu
ka?as!m dřivějši poz.

ha m: ha ha mne'mviľos¢i eviclena

Druh věcného břemene .' dle smlouvy. pozemková služebnost stezky a cesty. právo průchodu a jízdy na Části parcely C.

Oprávněný ' dle smlouvy

Seznam souřadnic (S-JTSK)
Císlm bodu Souřadnice pro zápis do KN

Y X KC-d kv. Poznámka

.

loupek plotu
oh stavby
oh stavby
řeb
olík
lot
brubník
brubník
brubni k
brubník
brubník
brubní k
řeb
sloupek plotu - brána
roh budovy
roh budovy
obrubník
roh budovy
obrubník
hřeb
roh budovy
roh budovy
hřeb
hřeb
plot
kolík
sloupek plotu
=ék plotu



.

í

l
P

l

.



l

l

I

GEOMETRICKÝ PLÁN "com·tn·kř,ďán wě'řil úř·dN ·p···mě·ý —ěměňckýi·žmý·: Stejnopi$wčřd Uřednč oprámčný zeměměN·ký inženýr:

pro Jnicno Jmcnu. přijmcm Ing. jana Sasova
vymezeni rozsahu věcného Němene k části c si pdoäí scmamu úřcdnt Čtsb µdcúkí scmamu uřcdnč nčmch 92H1995
pozemku mmčmäľckj ch uútmyu 926"1995 rančmčiických ru

Drm 29. prosince 2022 Č"k' 2892022 3. ledna 2023 ':išĺq 2/2023
akiitownt a .dpoi óda Tmo clckwmíckč poddň

ddmmtxi kmswalniho uiadu

Vyho(ovlld Geodetické služby Kmstrálni úřad muhlxi s očisbvánim pared. Ověřeni Stejnopisu getrického plánu v listinné pMnhč.

Ing. jana Sasová
Roháčova 2763

_ _._ _. . . 430 03 C/mwbv, _ .-_ _-
"Ci$io plánu.
O,,,, " _ _ -- -" - KU pro Středočeský kraj
Ob.c " """" " "" KP Slaný
Kar ú.en,, " PGP-787/2022-231
Ma,o,.,l,st. " """""" 2023.01.02 10:46:02 +01'00' l
Chm jáum tlastmkwn ponmku g. 13 pcď} Wutj moknasl
scmámt sc r icmnu s pmbčhcm 1¶1\ rhovany ch nun ch hrmc
Kux: nmačeny pNrdcpsmyn 'puw&m

viz seznam souřadnic



l

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový "tav
Označeni výměra parcely Dnm pozemku Označeni \/ýmě"a parcely Druh pozemku Typ sta·my Zdus Porovnáni se stavem ewcknce právních vztahů

pczemku _ .
. . _ .

určeni D,1 přecházi z oozemku Čisb ĹfStU Výměra dílu Označeně

parč. Způsob vyuäti parč čsIem Způsob vyuZďi Způsob vyuŽt!i vymé' canačeneho v dílu_ . _ .
, , Katastru dřivějši doz. ·ha m" na m" ha m "' nemowľosh evdenm

'

Druh věcného břemene .' dle smlouvy. pozemková služebnost stezky a cesty. právo průchodu a jízdy na části parcely č

Qpráv.něný. dle smlouvy

Seznam souřadnic (S-JTSK)
Číslo bodu Souřadnice pl"č) zápis do KN

Y X Kód Kv. Poznám.ka

é
.

r

l

k.ú". veľká Bučina (779954)
obrubní k
budova
roh budovy
obrubní k
roh budovy
hřeb
barva na budově
barva na betonu
obrubník
obrubník
obrubní k
obrubn í k
obrubník
obrubník
obrubni k
obrubní k
obrubni k
obrubní k
hřeb
barva na betonu
obrubník
barva na betonu
barva na betonu
hřeb
kolík
obrubník
kolík
kolík
kolí k
sloupek plot't
sloupek plotu

obrubník
hřeb
kolík
kolík

l




